中原大學　函

機關地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：簡秀珍
聯絡電話：03-2652524
傳　　真：03-2658888
受文者： 如正副本
發文日期：中華民國106年11月29日
發文字號：原研字第1060004073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文
主旨：自即日起至107年1月31日止，受理各學院辦理第三期(107-109學年度)特聘教授初核及推薦作業，請查照並轉知所屬專任教師。
說明：

1、 依據本校「特聘教授設置辦法」(附件1)辦理。

2、 申請人須為本校專任教授任職3年以上，最近3年內符合辦法第2條所列條件之一，且教師評鑑成績為所屬學院認可推薦或免評者。
3、 符合特聘教授資格且有意申請之教師，應依所屬學院規定之收件時程，檢附下列各項申請文件向各學院提出申請：

(1) 申請表(如附件2-1）。

(2) 自評表(含最近3年最具代表性著作/創作1件及其他有助於審查之證明等，如附件2-2）。

(3) 個人資料表(請用科技部個人資料表，如附件2-3）。

4、 另請提供前項申請資料之電子檔1份(如以隨身碟方式提供，將於審查後歸還)。

5、 請各學院於旨揭截止日前經相關會議完成初核作業，並備齊學院初核通過之選薦名單、本校特聘教授審查表(附件3)及相關申請文件，經院長簽名後，送研究發展處研究推動組彙辦。

6、 相關法規請至單位法規查閱，申請資料表件請至研究發展處網頁之研究推動項下查閱，網址為：

http://uip.cycu.edu.tw/UIPWeb/wSite/ct?xItem=53859&ctNode=15262&mp=2500
7、 業務承辦人：簡秀珍小姐，分機：2524。
正本：本校學術單位
副本：人事室、研究發展處、研究推動組、產學營運處(均含附件)
副本

正本

第1頁　(共2頁)